reuerendo patre iudicialiter sedente comparuerunt coram eo4

prior et

omnes monachi
;

et delude dominus suspendidit
4

priorem ab omni
administracione temporalium et earn commisit fratri Ricardo5

Watforde,
cum hoc quod assumat sibi fidelem confratrem qui intendat diligenter

coquine et cellario, vt panis, ceruisia et cetera victualia ndeliter conseru-
entur et expendantur, pro quo velit respondere. Et deinde iniunxit

priori in virtute obediencie et sub pena contemptus vt intendat choro et

religioni,
6
et quod citra proximum festum sancti Michaelis 7

aliquo die

citra de quo fuerit premunitus, ostendat domino clarum compotum
administracionis de toto tempore suo. Et deinde dominus obiecit priori
crimen adulterij cum Agnete Masone, vxore Robert! Masone de Dauentre

;

quod quidem crimen idem prior negauit. Vnde dominus assignauit
eidem priori terciam horam post meridiem eodem loco ad purgandum se

cum vj de senioribus et fidedignioribus confratribus suis, etc. Quo in

tempore et loco prior comparuit coram domino et nullos produxit com-

purgatores, sed submisit se grade domini et sic fatetur se defecisse in

purgacione. Et nichil per cum proposito pronunciatus est sic defecisse

et pro conuicto
;

et deinde abiurauit dictam mulierem et omnimodam
familiaritatem cum eadem inantea, et penitencia sibi ea occasione iniun-

genda ponitur in suspense vsque reditum domini ad locum istum. [Fo.

SQd.] Et deinde idem reuerendus pater visitacionem suam huiusmodi

vsque in diem tune crastinum continuauit, presentibus Depyng, Thorpe,
Bug et me Colstone. In quo termino, xvij videlicet die dicti mensis

Julii in dicta domo capitular! coram eodem reuerendo patre iudicialiter

sedente comparuerunt dicti prior et conuentus
;
et deinde de omnium8

nominacione, peticione et consensu deputauit fratrem Willelmum Wat
forde, suppriorem, administratorem omnium bonorum temporalium
prioratus stante suspensione predicta, et commisit eidem administracionem
omnium bonorum huiusmodi, prestito iuramento de ndeliter administrando
et computando. Et deinde, liberatis sibi litteris commissionis huiusmodi
sub sigillo domini et eciam sub sigillo communi dicti loci, de consensu,
etc., dominus continuauit visitacionem suam huiusmodi vsque ad diem
Lune proximum post festum sancti Andree proxime futurum, presentibus

Depyng et me Colstone.

1 cess cancelled.
2

religiosi cancelled.
3 Sic : for omnia.
4 Sic.

r&amp;gt; SK : for Willelmo.
6 Altered from religionem.
7 vel cancelled.
8
peiem cancelled.
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out into the town.